
УКРАЇНА

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ
О

Н А К А З

19 жовтня__ 2023 року смт Срібне № 32'

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2021 рік», наказів Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року №836 
«Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення сесії Срібнянської 
селищної ради від 23.12.2022 року «Про місцевий бюджет Срібнянської 
селищної територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Срібнянської селищної рад від 04.07.2023р. № 126 
н а к а з у ю :

1. ВНЕСТИ зміни до паспорту бюджетної програми на 2023 рік:

1.1. Забезпечення діяльності бібліотек ТПКВКМЬ 1014030.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник підпис Ірина ЖИЖКА

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ:
Головний спеціаліст від 
культури та туризму ' ’ Світлана 1ТІРАІЦННКО-ГАІ-ІЖА



ЗАТВБ“ ХЕНО
Наказі -терства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ
Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/У .  / ^ -  £ 0 2 3 *  № І Л ____________*_____________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1 .  ____________ 1000000_____________  Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради__________________________________________  ________42272013
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

ф
2 .  ____________ 1010000_____________  Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради__________________________________________  ________42272013

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

3. __________ 1014030__________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

______________ 4030______________
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

_________ 0824___________  Забезпечення діяльності бібліотек_______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

2553000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 930 500,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 921 500,00 гривень та

спеціального фонду 9 000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
- Конституція України, Бюджетний кодекс України,
- Закон України "Про місцеве самоврядування",
- Наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 року № 1209 "Про зміни до Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх складання”; від 26.08.2014 року № 
836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів”; від 02.12.2014 року № 1195 "Про затвердження структури кодування програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів і Типової програмної класифікцн видатків та кредитування місцевих бюджетів/ Тимчасової класифікації видатків та кредитування для 
бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу",
- Закон України "Про культуру" № 2778-VI від 14.12.2010 р.
- Рішення сесії Срібнянської селищної ради від 23.12.2022 року "Про місцевий бюджет Срібнянської селищної територіальної громади на 2023 рік” зі змінами.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування бібліотеками

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове 
користування бібліотеками _______________________________________________________________________________________________________________________________________

8. Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, спияння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування 
зберігання бібліотечних фондів, їх облік

2. Поповнення бібліотечного фонду



9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п Напоями викооистання бюджетних коштів Загальний (Ьонл Спеціальний (Ьонл Усього
1 2 3 4 5
1 Забезпечення інформування та задоволення творчих потреб інтересів громадян, їх 

естетичне виховання, розвиток та збагачення духовного потенціалу 1 921 500 ,00 0 ,00 1 921 500 ,00

2 Поповнення бібліотечних фондів 0 ,00 9 00 0 ,0 0 9 000 ,00

УСЬОГО 1 921 500,00 9 000,00 1 930 500,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього 0,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники ОДИНИЦЯ

п и м ї т /
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

з а т р а т >
1 середнє число окладів (ставок) керівних працівників ОД. штатний розпис 5 ,50 0.00 5,50

2 середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 12,00 0 ,00 12,00

3 середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного персоналу од. штатний розпис 1,00 0 ,00 1,00

4 середнє число окладів (ставок) - усього од. штатний розпис 18,50 0 ,00 18,50

4 кількість установ (бібліотек). од. штатний розпис 17,00 0 ,00 17,00

п р о д у к т у
1 бібліотечний фонд ТИС. примірників план 106,00 0 ,00 106,00

2 тис.грн. план 40 8 ,0 0 0 ,00 40 8 ,0 0

3 поповнення бібліотечного фонду тис. примірників план 0 ,00 1,02 1,02

4 тис.грн. план 0 ,00 102,00 102,00

5 списання бібліотечного фонду тис. примірників план 0 ,00 19,00 19,00

6 тис.грн план 0 ,00 75 ,00 75 ,00

7 кількість книговидач од. план Ш  300 ,00 0 ,00 111 300,00

8 число читачів тис.чол. план 6 ,20 0 ,00 6 ,20

е ф е к т и в н о с т і
1 кількість книговидач на одного працівника (ставку). од. план 4 63 7 ,0 0 0 ,00 4 637 ,00

2 Кількість читачів на одного працівника од. план 25 8 ,0 0 0 ,00 258 ,00

ЯКОСТІ

1 динаміка поповнення бібліотечного фонду в плановому періоді 
відповідно до Фактичного показника попереднього періоду

В1ДС. план 0 ,00 67 ,00 67 ,00

2 динаміка збільшення кількості книговидач у плановому періоді 
відповідно до фактичного показника попереднього періоду

відс. план
^3

93 ,00 0 ,00 93 ,00

(підго (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


